LEI MUNICIPAL N.º 6.579, DE 11 DE JULHO DE 2007.

Autoriza a prorrogação até 31/07/2010, a vi-
gência da Lei Municipal n.º 5.999/03, que au-
toriza Convênio com a ULBRA.

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZI-

NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica prorrogado até 31 de julho de 2010, a vigência da Lei Munici-
pal n.º 5.999/03, alterada pela Lei Municipal n.º 6.035/04, que autoriza o Poder Executi-
vo a firmar Convênio de Prestação de Serviços com a Universidade Luterana do Brasil
– ULBRA, visando a titulação e capacitação desses profissionais em nível superior e de
pessoas indicadas pelos mesmos(dependentes ou familiares).

Art. 2 º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 11 de julho de 2007.

ALEXANDRE A. GOELLNER
Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração
CBS